

Resultado por Fornecedor



Governo do Estado do Rio de Janeiro
Município de Nova Friburgo

Pregão Nº 00235/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

30.540.330/0001-30 - PEDRINCO PEDREIRAS E INDUSTRIA DE CONCRETO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	120	R\$ 48,8200	R\$ 38,0000	R\$ 4.560,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: PS1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PS1 SIMPLES 20 CM DIAMETRO						
2	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	1200	R\$ 61,8000	R\$ 47,4500	R\$ 56.940,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: PS1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PS1 SIMPLES 30 CM DIAMETRO						
3	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	3500	R\$ 76,3000	R\$ 54,7900	R\$ 191.765,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: PS1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PS1 SIMPLES 40 CM DIAMETRO						
4	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	1600	R\$ 247,2000	R\$ 190,0000	R\$ 304.000,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: PA1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PA1 ARMADO 60 CM DIAMETRO						
5	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	15	R\$ 381,1000	R\$ 373,0000	R\$ 5.595,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: PA1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PA1 ARMADO 80 CM DIAMETRO						
6	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	20	R\$ 556,2000	R\$ 495,0000	R\$ 9.900,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: PA1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PA1 ARMADO 100 CM DIAMETRO						
7	<u>Tubo concreto</u>	Unidade	15	R\$ 762,2000	R\$ 712,0000	R\$ 10.680,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: PA1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PA1 ARMADO 120 CM DIAMETRO						
8	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	5000	R\$ 3,2000	R\$ 3,0700	R\$ 15.350,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: ESTRUTURAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ESTRUTURAL 14X19X39 CM						
9	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	1000	R\$ 4,3100	R\$ 4,1600	R\$ 4.160,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: ESTRUTURAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO ESTRUTURAL 19X19X39 CM						
10	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	10000	R\$ 2,3700	R\$ 2,2700	R\$ 22.700,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: PRENSADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO PRENSADO 10X20X40 CM						
11	<u>Bloco de concreto</u>	Unidade	10000	R\$ 3,0400	R\$ 2,8900	R\$ 28.900,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: PRENSADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO PRENSADO 15X20X40 CM						
12	<u>Bloco De Concreto</u>	Metro Cúbico	300	R\$ 52,5300	R\$ 50,9900	R\$ 15.297,0000
Marca: ART Fabricante: ART Modelo / Versão: LAJOTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAJOTA RETANGULAR 6 CM 35 MPA						
Total do Fornecedor:						R\$ 669.847,0000

Valor Global da Ata: R\$ 669.847,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar